
UCHWAŁA NR  XXX  / 191  / 2009 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2009 roku 

w sprawie przekazania do realizacji Gminie Wągrowiec zadania pn. 
„Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 1610 na odcinku 
Sienno – Przysieczyn” 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. 
zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§1. Przekazuje się do realizacji Gminie Wągrowiec zadanie pn. „Wykonanie 
projektu przebudowy drogi powiatowej nr 1610 na odcinku Sienno – 
Przysieczyn”. 

 

§2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wągrowieckiego do zawarcia porozumienia 
pomiędzy Powiatem Wągrowieckim a Gminą Wągrowiec w sprawie wykonania 
zadania wymienionego w §1. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                     Wiceprzewodniczący 

                                                     Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 

                                                  _________________________        

                                              / Wojciech Ćwik  / 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXX / 191 /2009 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 29 kwietnia 2009 roku 

w sprawie przekazania do realizacji Gminie Wągrowiec zadania pn. 
„Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 1610 na odcinku 
Sienno – Przysieczyn” 

Gmina Wągrowiec wystąpiła do powiatu Wągrowieckiego z propozycją 
złożenia w partnerstwie wniosku aplikacyjnego w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. Wniosek ma obejmować przebudowę 
dróg gminnych i odcinka drogi powiatowej w ciągu Przysieczyn – Długa Wieś – 
Łęgowo.  Odcinek drogi powiatowej wynosi 530 m (nr 1610 Sienno – 
Przysieczyn). 

Partnerem wiodącym odpowiedzialnym za przygotowanie wniosku jest Gmina 
Wągrowiec. Pierwszym elementem jest wykonanie projektu budowlanego dla 
całego odcinka drogi (4,8 km).  

Istnieje więc konieczność podjęcia uchwały Rady Powiatu o przekazaniu 
zadania pn. „Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 1610 na 
odcinku Sienno – Przysieczyn” Gminie Wągrowiec.   

Na wykonanie zadania Powiat przekaże Gminie dotacje w wysokości 
16.000,00 zł. 

 


